平成 30年 10月 10日
各 位

会 社 名   株式会社ＡＮＡＰ
代表者名   代表取締役社長 家髙 利康
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）
問合せ先  執行役員 経営企画部長 大矢 正幸

      （TEL．03－5772－2717）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成30年10月10日の取締役会決議により、平成 29年10月 10日に公表した配当予想について、下記のとおり

修正することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

 当社は平成 30 年８月期の配当を１株につき５円としておりましたが、平成 30 年８月期通期の業績

予想値と、本日公表の実績値において、営業利益が上回ったことを踏まえ、１株につき６円とさせてい

ただく方針を決議いたしました。

なお、本件は平成 30年 11月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

２.配当予想の修正

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成29年10月10日）
 ５円 00銭 ５円 00銭

今回修正予想  ６円 00銭 ６円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

(平成 29 年８月期)
０円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

以上